
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

 

П Р И К А З 

 

«02» сентября 2021 года                                                                         № 122 о/д 

 

О создании волонтерского  

отряда в 2021/2022 учебном году 

 

В целях развития волонтёрского движения в школе, формирования 

позитивных установок учащихся на добровольческую деятельность, 

воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных привычек  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать волонтёрский отряд «Волонтёры России». 

2. Руководителем волонтёрского отряда назначить учителя физики Семенову 

Г.А. 

3 .Утвердить План работы волонтёрского отряда «Волонтёры России» на 

2021/2022 учебный год. 

4. Включить в список волонтёрского отряда: 

№ Ф.И. волонтера Дата рождения Возраст Класс  ID на портале Добро.ру 

1 Пучкова Диана 06.11.2008 13 7 91632747 

2 Худжаназаров Марат 21.12.2005 15 9 92557482 

3 Икромова Хуршеда 16.05.2006 15 9 92263164 

4 Абызова Юлия 28.04.2005 16 11 674925 

5 Ибрагимова Наиа 29.09.2005 16 10 1187537 

6 Дубинина Елизавета 25.11.2005 16 10 92524905 

7 Ширяев Сиепан 27.10.2006 15 9 92263155 

8 Фарутина Диана 12.08.2006 15 9 92263166 

9 Веденков Артем 08.02.2006 15 10 92264029 

10 Хохрин Виталий 26.06.2009 12 6 91631924 

11 Бургарт Регина 17.04.2005 16 11 92293851 

12 Баишев Вадим 15.07.2004 17 11 92115489 

13 Алгалиев Али 30.05.2004 17 11 92115491 



14 Баишев Денис 15.07.2004 17 11 92115492 

15 Неботов Кирилл 15.02.2004 17 11 92169363 

16 Головачев Степан 13.04.2006 15 9 92557570 

17 Сахаров Вадим 11.07.2006 15 9 92956178 

18 Фарутин Иван 16.03.2008 13 7 91637197 

19 Холченко Полина 22.08.2008 13 7 92265682 

20 Прокудин Алексей 04.08.2010 11 5 91632009 

21 Торгашёва Виктория 19.07.2009 12 6 91632211 

22 Пронин Максим 23.08.2011 10 4 91632492 

23 Захарченко Захар 01.09.2010 11 5 91632760 

24 Пучкова Вероника 28.02.2011 10 5 91632789 

25 Куликова Дарья 19.11.2007 14 8 92264638 

26 Евстропова Мария 10.09.2007 14 8 92966067 

27 Трофимов Леонид 08.01.2007 14 8 92968252 

28 Иванова Варвара 17.01.2007 14 8 92961459 

29 Никитина Татьяна 08.02.2006 15 8 92966122 

30 Еркналиева Дарина 22.07.2008 13 7 92960133 

31 Штаймец Вероника 08.01.2007 14 8 92963233 

32 Новиков Степан 13.07.2010 11 5 93018634 

 

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


